

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۳۲۰۴ - مسلسل ۳۲۰۴
۴ صفحه
November ۲۰۲۴
Vol.3204 - No.3214

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

پرونده خرید تضمینی گندم خراسان شمالی در سال ۱۴۰۳ با تسویه کامل مطالبات کشاورزان بسته شد



۱۳ آبان؛ طنین حماسه فرهنگ مقاومت
در خراسان شمالی

اهدای یک دستگاه خودروی ۲۰۷ اتوماتیک

جایزه ویژه شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

به خانواده محترم جناب آقای حسن آذری جوزان

مشترک کم مصرف در شهرستان فاروج



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

خبر

بیش از ۶.۵ میلیون متر مکعب فاضلاب در خراسان شمالی تصفیه شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: طی امسال بیش از ۶.۵ میلیون مترمکعب فاضلاب در استان جمع آوری و تصفیه شد. رضا عطایی اظهار کرد: جمع‌آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب با هدف ارتقای بهداشت عمومی، جلوگیری از آلوده شدن سفره‌های آب زیرزمینی و حفاظت از محیط زیست اجرا می‌شود. وی افزود: در این راستا طی امسال ۶.۵ میلیون متر مکعب فاضلاب در استان جمع آوری و تصفیه شد و حدود ۸۰۰۰ مورد آزمایش در آزمایشگاه‌های تصفیه خانه فاضلاب استان انجام گرفته است. به گفته عطایی، سالانه بیش از ۱۳ میلیون مترمکعب فاضلاب در سه شهرستان بجنورد، آشنخانه و اسفراین تصفیه می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی یادآور شد: بالغ بر ۲۳۰ هزار نفر معادل ۴۳.۱۱ درصد از جمعیت شهرهای استان در سال گذشته از خدمات جمع‌آوری فاضلاب بهره‌مند شدند.

وی در ادامه اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۱۹ هزار و ۶۲۱ تماس تلفنی در سامانه ۱۲۲ شرکت آبفای استان ثبت شده است. عطایی افزود: از این مقدار ۱۸ هزار و ۹۸۱ مورد مربوط به حوادث و اتفاقات آب و ۶۴۰ مورد در بخش اتفاقات فاضلاب ثبت شده است.

وی عنوان کرد: شهروندان شهرستان بجنورد با هفت هزار و ۸۷۰ تماس بیشترین میزان تماس و شهرستان رازو جرجان با ۱۲۵ تماس کمترین میزان تماس را با این مرکز داشته‌اند.

کلاهبرداری یک میلیارد ریالی با کلیک روی لینک جعلی در گرهم

فرمانده انتظامی شهرستان گرهم از کلاهبرداری یک میلیارد ریالی از طریق ارسال پیامک و لینک بد افزار همراه بانک جعلی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد اظهار کرد: در پی شکایت مردمی جوانی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از وی توسط فردی سودجو پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فنا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات مالباخته مشخص شد پیامکی با موضوع ابلاغیه قضایی برای وی ارسال شده و این فرد با حس کنجکاوی وارد لینک شده و بدافزار بر روی گوشی اش نصب شده است و از حسابش یک میلیارد ریال برداشت غیر مجاز شده است.

سرهنگ قائمی نژاد تصریح کرد: کارشناسان پلیس فنا برای جلوگیری از پولشویی یا خریدهای اینترنتی بلافاصله با هماهنگی مقام قضایی حساب مقصد را مسدود و مبلغ کلاهبرداری شده به حساب شاکه عودت داده شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، فرمانده انتظامی شهرستان گرهم با اشاره به استرداد وجه از حساب متهم از شهروندان خواست به هر تماس یا پیامکی از شماره‌های ناشناس و نشانه‌های اینترنتی نامعتبر اعتنا نکرده و در فضای وب و بستر سایت‌های نامعتبر نیز اطلاعات حساب بانکی خود را درج نکنند.

پرونده خرید تضمینی گندم خراسان شمالی در سال ۱۴۰۳ با تسویه کامل مطالبات کشاورزان بسته شد



بر نیاز کشاورزان را انجام دادیم. وی افزود به حول قوه الهی و با حمایت های کشاورزان عزیز استان، خراسان شمالی در صدر استانهای پیشرو در رشد بوده است.

خرید تضمینی در سال ۱۴۰۳ بوده که با رشد ۸۵ درصدی خرید نسبت به سال گذشته موفق به کسب رتبه سه کشوری در خرید تضمینی شد. در سال جاری میزان ۱۸۴۶۷۳ تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان به ارزش ۳۲۴۴ میلیارد تومان از ۱۵۳۵۴ کشاورز در غالب ۴۳۹۰۵ محموله در سطح ۲۴ مرکز خرید تضمینی گندم استان از کشاورزان خریداری شد که در این میان سیلوی شهید سلیمانی بجنورد با خرید شبانه روزی گندم جزو مراکز با عملکرد مثبت بوده است.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی با اعلام خبر تسویه کامل مطالبات کشاورزان در استان پایان عملیات خرید تضمینی سال ۱۴۰۳ را اعلام کرد. عملیات خرید تضمینی سال ۱۴۰۳ در سالی که مقام معظم رهبری آن را جهش تولید با مشارکت مردم نام گذاری کردند از ۱۷ خرداد ماه با بازگشایی مراکز گرمسیری استان آغاز و به مرور زمان با بکارگیری تمامی ظرفیتهای استان که شامل ۲۶ مرکز خرید تضمینی در سطح استان بود عملیات خرید تضمینی را شروع و تا ۱۵ مهر ماه خرید تضمینی گندم مازاد

ناظر مرکز آمار ایران تاکید کرد

اهمیت اجرای دقیق سرشماری کشاورزی

جمع‌آوری شده از افراد و مؤسسات به هیچ وجه در مراجع قضایی، اداری، مالیاتی و نظایر آن مجاز نیست. بنابراین هیچ تاثیری بر تغییر در روند پرداخت یارانه یا مالیات ندارد.

به گفته وی، این آمارگیری طی ۴۵ روز آینده در ۲۵ شهر استان و ۸۳۵ آبادی انجام می‌شود. البته آمارگیری در ۶ شهر و سه آبادی استان به صورت تلفنی خواهد بود ولی در سایر شهرها و آبادی‌های استان، سرشماری به صورت حضوری و میدانی انجام می‌شود.

ندایی پور گفت: آمار حاصل از انجام این طرح سرشماری، پایه اطلاعاتی و ملاک تصمیم‌گیری و اجرای برنامه‌های بخش کشاورزی طی ۱۰ سال آینده کشور خواهد بود و از آنجایی که استان خراسان شمالی ظرفیت ویژه‌ای در کشاورزی دارد، می‌توان بهره‌وری کشاورزی در آن را بیش از پیش ارتقاء داد.

سالانه زراعی، باغی، دام سبک و سنگین، کشت گلخانه‌ای، آبزیان خوراک، زنبور عسل، کرم ابریشم، پرورش طیور سنتی و... سئوالاتی را مطرح می‌کنند.

ندایی پور ضمن درخواست از مردم برای همکاری با ماموران آمارگیر برای ثبت آمار دقیق در این سرشماری، تاکید کرد: این آمارگیری برای مردم رایگان بوده و ماموران ما هیچ گونه وجهی از مردم دریافت نمی‌کنند.

ناظر مرکز ملی آمار ایران در خراسان شمالی همچنین درخصوص محرمانه بودن آمار خانوارها در این سرشماری، اظهار کرد: براساس ماده هفت قانون مرکز آمار ایران، آمار و اطلاعاتی که ضمن آمارگیری‌های مختلف از افراد و مؤسسات جمع‌آوری می‌شود، محرمانه خواهد بود و جز در تهیه آمارهای کلی و عمومی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد. استفاده، مطالبه و استناد به اطلاعات

برنامه‌ریزی‌های آینده و در نظر گرفتن سهمیه‌هایی نظیر کود، آرد، تسهیلات و... اهمیت بسیار زیادی دارد.

وی با بیان اینکه ۷۸ مامور آمارگیر از روز گذشته عملیات میدانی جمع‌آوری داده‌های بخش کشاورزی در استان را آغاز کرده‌اند، ادامه داد: این سرشماری حداقل به مدت ۴۵ روز ادامه خواهد داشت و ۹۰ درصد از افرادی که به آن‌ها مراجعه می‌شود، روستاییان خواهند بود. ناظر مرکز ملی آمار ایران در خراسان شمالی، به ویژگی‌های ماموران آمارگیر اشاره کرد و گفت: این ماموران دارای کارت شناسایی هولوگرام‌دار هستند و جلیقه منقش به آرم مرکز ملی آمار ایران دارند.

وی تاکید کرد: ماموران آمارگیران ما هنگام مراجعه به منازل درباره بهره‌برداری‌های کشاورزی و فعالیت‌های گانه این بخش از جمله محصولات

در خراسان شمالی بیش از سایر استان‌ها ناظر مرکز آمار ایران در خراسان شمالی با اشاره به آغاز سرشماری عمومی کشاورزی ۱۴۰۳ به صورت سراسری در کشور، گفت: اجرای دقیق این سرشماری در خراسان شمالی به دلیل جمعیت بالای بهره‌برداران کشاورزی آن، بیش از سایر استان‌ها اهمیت دارد.

خلیل ندایی پور اظهار کرد: استان خراسان شمالی مساحت کوچکی نسبت به بسیاری از استان‌های کشور دارد اما به لحاظ اشتغال کشاورزی، دارای رتبه دوم کشور است.

وی افزود: ۳۱ درصد اشتغال این استان در حوزه کشاورزی است و ۱۴ درصد تولید استان نیز در بخش کشاورزی تعریف می‌شود. این آمار نشان می‌دهد استان خراسان شمالی دارای پتانسیل بسیاری در بخش کشاورزی بوده و جمع‌آوری داده‌های این بخش برای

۲ هزار و ۴۲۱ پرونده توانبخشی در کمیسیون بهزیستی خراسان شمالی بررسی شد

شده است تا معلولان منطقه را شناسایی و نیازهای آنها را تامین کند. وی در ادامه بیان کرد: ۱۱ مجوز پلاک ویژه خودروی افراد دارای معلولیت با توجه به شرایط جسمانی آنان اخذ شده است. سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: بهره مندی افراد دارای معلول از جای پارکینگ ویژه و در حین رانندگی، مزایای پلاک ویژه خودرو این قشر است.

وی ادامه داد: معلولیت یک امر ثابت و مطلق نیست و همواره در حال کاهش و یا افزایش است، معلولان باید هر ۲ سال یک بار معلولیت خود را به تایید کمیسیون پزشکی استان برسانند.

جعفری با اشاره به تبصره یک این قانون که به شناسایی و تعیین میزان معلولیت افراد اشاره می‌کند تاکید کرد: برای اجرای این تبصره، کمیسیون پزشکی کشوری، استانی و شهرستانی تشکیل

وی افزود: بعضی از شهرستان‌های استان به دلیل عدم وجود نیروی متخصص، کمیسیون پزشکی ندارند و معلولان آن مناطق باید به کمیسیون پزشکی استان مراجعه کنند.

سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان شمالی اضافه کرد: ۲۴ هزار و ۲۰۰ معلول در این استان یک میلیون نفری زیر پوشش این سازمان حمایتی قرار دارند که بیشترین معلولان، جسمی حرکتی اند.

سرپرست اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۲ هزار و ۴۲۱ پرونده معلولیت در کمیسیون بهزیستی این استان از ابتدای امسال تاکنون بررسی شد.

صادق جعفری اظهار کرد: جلسات کمیسیون پزشکی به طور منظم در تمام شهرستان‌های استان برگزار و تصمیمات لازم و نهایی پس از برگزاری چندین جلسه اتخاذ می‌شود.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

- بخش ۲ بجنورد پلاک ۴- اصلی اراضی آبچور
- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۸۱ فرعی از ۴ اصلی فوق به مساحت ۱۸۹۵,۰۲ (یکهزار و هشتصد و نود و پنج ممیز دو صدم) متر مربع ایتبای آقای حسین مهرابی از محل مالکیت رسمی آقای براتعلی مهرابی برابر رای شماره ۳۴۴۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۸
- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱۷۴ فرعی از ۴ اصلی فوق به مساحت ۸۱۶۲,۷۵ (هشتهزار و یکصد و شصت و دو ممیز هفتاد و پنج صدم) متر مربع ایتبای آقای مجتبی مهرابی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای رضا مهرابی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ (مشاعا و بالسویه) از محل مالکیت رسمی آقای براتعلی مهرابی برابر آرای شماره ۳۳۵۲-۱۴۰۳ و ۳۳۵۲-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵

مفقودی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دومه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۲۴۵ مهدی سیاوشی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

کارت دانشجویی خانم مریم رنجبرشرق به شماره دانشجوئی: ۴۰۱۱۳۱۱۱۵۵ و کد ملی: ۰۴۴۱۲۴۰۰۶۲ در رشته مهندسی صنایع کارشناسی پیوسته در دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

۱۳ آبان؛ طنین حماسه فرهنگ مقاومت در خراسان شمالی



مراسم یوم الله ۱۳ آبان «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی»، همزمان با سراسر کشور در بجنورد با حضور قشرهای مختلف مردم برگزار شد.

حضور حماسی و وحدت‌بخش مردم ایران در راهپیمایی باشکوه ۱۳ آبان در سراسر میهن اسلامی برای عموم مردم و سیاستمداران دنیا، معنایی متفاوت خواهد داشت که برای دوستان مایه نشاط و امید و برای دشمنان این انقلاب مایه یأس و ناامیدی است.

امروز دوباره اقوام فارس، کرمانج، ترک، تات و ترکمن خراسان شمالی در صحنه حضور یافتند تا علاوه بر اینکه نشان دهند مثل همیشه در همه عرصه‌های سیاسی حضور دارند، با همراه داشتن دست‌نوشته‌هایی آمده‌اند تا انزجار خود را از سیاست‌های خصمانه آمریکا و رژیم صهیونیستی نشان دهند.

مردمان دیار قومیت‌ها از زن و مرد، پیر و جوان و حتی سالخورده‌هایی با عصا و ویلچر گرفته تا کودکانی سوار بر کالسکه به میدان شهید آمده‌اند تا ارادت خود را به انقلاب و ارزش‌های والای آن نشان دهند. راهپیمایی ۱۳ آبان در بجنورد نیز همزمان با سراسر کشور از ساعت ۱۰ صبح از میدان شهید آغاز شد و تا میدان قائم (عج) ادامه پیدا می‌کند.

بجنوردی‌ها همزمان با ۱۳ آبان در اجتماع پرشور خود اعلام کردند: مردم این دیار جنایات استکبار قیل از پیروزی انقلاب را فراموش نکرده و همچنان پیرو آرمان‌های نظام اسلامی هستند.

نوجوانان و دانش آموزان در این راهپیمایی با همراهی سایر اقشار مختلف مردم، ضمن برگزاری راهپیمایی روز جهانی مبارزه با استکبار، شعار مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر کودک‌کش را در این شهر طنین‌انداز کردند.

مردم بجنورد می‌گویند: جوانان و نوجوانان انقلابی، بصیر و دشمن‌شناس، امروز در مرزبندی خود با دشمن قسم خورده این مرز و بوم هیچ تردیدی ندارند و هیچگاه کینه‌ورزی و عناد دشمنان اسلام و بشریت را از یاد نخواهند برد و با گام برداشتن در مسیر انقلاب عظیم اسلامی و با ایثار و مجاهدت در مسیر دفاع از حریم قدسی نظام جمهوری اسلامی و دفاع از امنیت کشور عزیزمان بستر ساز تحقق تمدن نوین

اسلامی خواهیم شد.

حاضران در این راهپیمایی با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، اسرائیل بی ریشه غزه تسلیم نمیشه، فاتح جبهه حق حزب الله قهرمان، مقاومت گرفته پرچم کربلا را، حکومت آمریکا حکومت روغ است، سید حسن نصرالله شهید راه قرآن، مقاومت همیشه غنی و پرتوان است، نفرت و انزجار خود را از سیاست‌های ظالمانه استکبار جهانی و حمایت خود را از جبهه مقاومت و ملت غزه و لبنان، اعلام کردند.

همچنین در این راهپیمایی جمعی از جوانان و نوجوانان در اقدامی خودجوش، همزمان با یوم‌الله ۱۳ آبان، در دفاع از ملت مظلوم فلسطین، پرچم رژیم منحوس و

غاصب صهیونیستی و دولت تروریست آمریکا را به آتش کشیدند.

مراسم امسال یوم‌الله ۱۳ آبان با شعار محوری «آمریکا محور تمام شرارت‌های جهان است»، برگزار شد.

این راهپیمایی با توجه به جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی در غزه رنگ و بوی دیگری به خود گرفته و دانش آموزان و اقشار مختلف مردم با یاد شهدای مظلوم فلسطین به خصوص کودکان شهید غزه ندای ظالم سبزی سردادند.

۱۳ آبان در تقویم ملی کشورمان به یاد دانش آموزانی که در سال ۱۳۵۷ توسط رژیم پهلوی به شهادت رسیدند به نام روز دانش آموز ثبت شده است. /ایسنا

پرداخت حدود ۱۱۸ میلیارد ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی در شیروان

رییس جهاد کشاورزی شهرستان شیروان گفت: ۱۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال تسهیلات مکانیزاسیون کشاورزی در این شهرستان از ابتدای امسال تاکنون پرداخت شد.

محمدصادق رضاقلی زاده اظهار کرد: تسهیلات برای ۵۰ دستگاه ماشین آلات و ادوات کشاورزی از محل خط اعتباری مکانیزاسیون پرداخت شد.

وی افزود: تسهیلات بانکی در زیر بخش‌های مختلف مکانیزاسیون زراعت، باغبانی، گیاهان دارویی، دام، طیور و آبیاری تخصصی و به سازمان جهاد کشاورزی ابلاغ شد.

رییس جهاد کشاورزی شهرستان شیروان اضافه کرد: باتوجه به اینکه توسعه کمی و کیفی کشاورزی بدون توسعه مکانیزاسیون امکان پذیر نیست، تجهیز ناوگان این بخش از مهم‌ترین اهداف توسعه‌ای این سازمان است.

وی ادامه داد: ناوگان مکانیزاسیون برای بهبود وضعیت تولیدی و کیفی بخشی محصولات کشاورزی شهرستان تقویت می‌شود.

رضاقلی زاده تاکید کرد: ضریب مکانیزاسیون کشاورزی اکنون در این شهرستان به ۱۶ اسب بخار در هکتار رسیده است.

شهرستان شیروان ۵۵ هزار هکتار کشتزار دارد که برای کشت این سطح از ۲ هزار و ۴۸۵ دستگاه تراکتور استفاده می‌شود، یعنی به ازای هر ۲۲ هکتار یک تراکتور وجود دارد.

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می شود :

بخش ۷ بجنورد

۹۰- اصلی موسوم به کلاته طاهر آباد

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۷۴ فرعی از ۹۰- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۴۶۰/۵۰ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۹

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۲۳ فرعی از ۹۰- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای یعقوب حسن زاده به مساحت ۳۳۱۵/۹۸ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۷

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۴۶ فرعی از ۹۰- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۸۰۷/۸۱ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۰

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۱۷ فرعی ۹۰- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۲۶۰/۹۱ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۱

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۳۱ فرعی از ۹۰- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای یعقوب حسن زاده به مساحت ۱۱۵۱/۵۴ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ - ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ کلاسه ۱۴۰۳/۱۵۸

۹۱- اصلی موسوم به کلاته شجاع آباد

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۶۲ فرعی از ۹۱- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای نورالله عسگر و عبدالله قاضی به مساحت ۱۲۵۲/۵۰ متر مربع بنام آقای محمد رضا حسن زاده به شماره رای ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ - ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ کلاسه ۱۴۰۳/۱۶۲

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه آگهی: ۱۸۰۹۲۸۲

مرتی محمد آبادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می شود :

بخش ۶ بجنورد

۸۲- اصلی موسوم به چهاربید

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱۸۱۶/۸۱ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۸ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۵ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۲

۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱۳۴۲/۲۵ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۷ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۰

۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۳۳۶۵/۹۵ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۶ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۱۷۲

۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی ایمانی به مساحت ۱۶۵۶/۳۵ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۷۴

۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عبدالرضا زاهدی به مساحت ۳۳۲۰/۸۱ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۴۴ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۸

۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۱۶۱۶/۱ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۷ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۹

۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۲۷۴۸/۹۲ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۶ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۲۱

۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۷۹۵/۲ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۶

۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۶۴۷/۶۲ متر مربع بنام آقای محمد رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۴ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ کلاسه ۱۴۰۳/۱۱۷

۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی رجبی به مساحت ۲۷۹۲/۲۹ متر مربع بنام آقای ولی رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۵۳ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ کلاسه ۱۴۰۳/۶۷

۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۳- اصلی ایتباعتی از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی علی پور به مساحت ۹۲۲۷/۵۶ متر مربع بنام آقای ولی رجبی به شماره رای ۱۴۰۳/۷۳۳ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۴ کلاسه ۱۴۰۳/۶۳

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه آگهی: ۱۸۰۸۷۰۶

مرتی محمد آبادی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجرمد

مهر بلا تکلیفی بر پیشانی کارخانه کمپوست بجنورد



وعده های عملی نشده

بزرگترین کارخانه کمپوست شمال شرق کشور از سال ۸۷ در زمینی به مساحت ۱۵ هکتار آغاز شد و در تیرماه سال ۹۱ با حضور وزیر کشور وقت در بجنورد به بهره برداری رسید، اما سالهاست که تعطیل و درگیر و دار مشکلاتی دست و پنجه نرم می کند.

بهره برداری از کارخانه کمپوست خیر خوبی برای شهروندان بجنوردی بود که زباله های آن هنوز هم در کوه باباموسی به صورت سنتی رها می شد، قرار بود با فعالیت این کارخانه زباله شهرهای بجنورد، شیروان، اشخانه و اسفراین به این محل منتقل و مواد آلی این زباله ها به سایت تخمیر کمپوست فرستاده شود، مواد طبیعی به چرخه طبیعت و مواد شیمیایی، زباله های بیمارستانی و خطرناک نیز در عمق چهار متری زمین دفن شود.

۱۰ سال پیش این کارخانه در ۱۵ کیلومتری شمال مرکز استان کنگ خورد و این واحد تولیدی تنها پس از چندماه فعالیت به علت مشکلات اجتماعی و اعتراض مردم از بوی تعفن ناشی از فعالیت آن به تعطیلی کشیده شد و سپس زمینی در حوالی روستای نجف آباد برای ایجاد کارخانه جدید، جامیابی شد اما ساخت و راه اندازی این واحد تولیدی در مکان جدید هم با مشکل اجتماعی روبه رو و تاکنون به نتیجه نرسیده است.

اینک مرکز دفن پسماندهای شهری بجنورد از سال ۷۲ در زمین های باباموسی در ارتفاعات شمال شرق بجنورد مستقر و از آن زمان تاکنون، دفن در دره های طبیعی موجود در منطقه انجام می شود.

کارشناسان معتقدند که اگر زباله در این کوه به حال خود رها شود به معضل تبدیل می شود ولی اگر تفکیک شود سرمایه ای ارزشمند از آن به دست خواهد آمد.

یک بار کارخانه با میلیاردها تومان اعتبار راه اندازی و بعد به دلیل جامیابی اشتباه تعطیل شد، بار دیگر دریافت استعلام بالای جان احداث دوباره کارخانه شد و در آخر هم عدم تخصیص اعتبارها مهر بلا تکلیفی روی این طرح مهم شهری زد و در نهایت تمام وعده ها عملی نشده باقی ماند. سال ۹۲ کارخانه کمپوست بجنورد تعطیل شد و در آن سال نحوه زباله برداری و سوزاندن زباله ها، داد شهروندان ساکن در حاشیه شهر بجنورد را درآورد و به دلیل بروز اشکال در یکی از قطعات موجود در این کارخانه و به دنبال آن ایجاد آلودگی، درهای کارخانه برای همیشه بسته شد. اما با وجود رفع نقص کارخانه کمپوست بجنورد و اعلام رفع بوی نامطبوع و مسائل زیست محیطی آن، بی اعتمادی اهالی روستاهای مجاور مانع فعالیت مجدد این کارخانه شد.

ظرفیت این کارخانه ۲۵۰ تن اعلام شد و این واحد تولیدی قرار بود سالانه بیش از چهار هزار تن کود آلی تولید کند و با فعالیت آن، زباله شهرهای بجنورد، شیروان، اشخانه و اسفراین به این محل منتقل شود اما عمر فعالیت این

کارخانه تنها چند ماه بود. فعالیت این کارخانه که با انتشار بوی متعفن و نامناسب همراه بود با اعتراض ساکنان روستاهای اطراف روبه رو شد و بروز مشکلات اجتماعی ناشی از این اعتراض ها سبب تعطیلی این کارخانه شد. اکنون روزانه ۱۳۰ تن تا ۱۴۰ تن زباله تولیدی شهروندان به صورت غیراصولی در کوه باباموسی دفن می شود، مردم روستاهای اطراف کوه باباموسی همواره از بوی تعفن و دود ناشی از سوزاندن زباله ها در این مکان گلایه مند هستند. روزانه ۵۱۴ تن زباله در شهرها و روستاهای این استان تولید می شود که دفن اصولی آن یکی از دغدغه های زیست محیطی است، ایجاد کارخانه کمپوست اقدامی موثر برای رفع مشکل انباشت زباله در کوه باباموسی است. ایجاد این کارخانه هنوز گرفتار مسایل اجتماعی است، البته بارها اعلام شد که راه اندازی این کارخانه به لحاظ فنی هیچ مشکلی ندارد و مردم نباید نگران معضلات گذشته و تکرار آن باشند.

نبود دستگاه پردازش زباله

شهردار بجنورد در خصوص بلا تکلیفی این طرح گفت:

کیفیت خط پردازش کارخانه کمپوست بجنورد در سطح بسیار بالایی قرار دارد و دستگاه پردازش (وینروتور) خریداری شده کارخانه متناسب برای این کار وجود نیست. سیدمحمدعلی کشمیری اظهار کرد: آسیب شناسی های لازم انجام شده اشکال کار در خط پردازش نیست بلکه این دستگاه ظرفیت، توان و ابعاد لازم را ندارد و مناسب و متناسب با کارخانه کمپوست نیست.

وی با بیان اینکه فعالیت دستگاه پردازش منجر به شکست شده است افزود: زمانی که هوادهی کارخانه به درستی انجام نشود زباله تبدیل به کود نمی شود و باعث ایجاد بوی متعفن و منشا بوهای نامطبوع خواهد شد.

شهردار بجنورد اضافه کرد: متخصصین و مدرسین بحث کمپوست در سطح ملی از استان های گرگان، مشهد، تهران و بندر انزلی بررسی های لازم را انجام داده و به این نتیجه رسیدند دستگاه توان ایجاد و فرآیند شیمیایی ندارد. وی ادامه داد: همچنین ظرفیت و سایز دستگاه وینروتور کوچک است و مناسب این کار نیست بایستی دستگاهی متناسب با ابعاد، ظرفیت و قدرت لازم خریداری شود.

کشمیری تاکید کرد: پیگیری های فراوانی برای خرید دستگاه انجام شده تا از اعتبارات خزانه انجام شود، مناقصه برگزار و اکنون در فرآیند خرید از کشور تولیدکننده ایم که ممکن است ماه ها به طول انجامد.

وی بیان کرد: ۴۰۰ میلیارد ریال اوراق برای خرید دستگاه از محل سازمان شهرداری ها به شرکت تحویل داده شده، خریداری دستگاه تابع تصمیمات کلان کشوری و روند آن زمانبر است. شهردار بجنورد خاطر نشان کرد: با خرید دستگاه، زباله باباموسی ساماندهی و تسطیح به خوبی انجام خواهد شد و ۳۰ درصد زباله تبدیل به کود، ۱۰ درصد بازیافت در سایت پردازش و الباقی دفن خواهد شد. / ایرنا

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۷۳_ اصلی اراضی قاضی بندیعمر
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵۲ فرعی از ۷۳ اصلی فوق به مساحت ۴۹۵،۲۹ (چهارصد و نود و پنج ممیز بیست و نه صدم) متر مربع ایتبای خانم گوهرشاد ملازاده از محل مالکیت رسمی آقای فرهاد جمالی برابر رای شماره ۳۸۷۰_۳۸۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۲۰۸ مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد
۱- ششدانگ یک باب محوطه محصور دارای بنا از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۷،۸۵ (دویست و هفده ممیز هشتاد و پنج صدم) متر مربع ایتبای آقای مهدی وطن دوست مقدم از محل مالکیت رسمی آقای رضا باغچقی برابر رای شماره ۲۵۳۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱_ کلاسه ۰۶۵۲_۱۴۰۲

لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نکرده یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه آگهی: ۱۸۰۹۶۶۷

مهدی سیاوشی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای شماره ۰۲۳۰۶_۰۲۳۰۶_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ هیات به شماره قطعه ۳۱۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی اکبر یزدانی فرزند حضرتقلی بشماره شناسنامه ۶۲۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۷،۷۴ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۶۵ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به امام وردی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمد اسماعیل یزدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۹

شناسه آگهی: ۱۸۲۰۳۶۳

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۷۰۳۵_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۲۵ هیات به شماره قطعه ۳۱۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی اکبر یزدانی فرزند حضرتقلی بشماره شناسنامه ۶۲۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۷،۷۴ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۳۶۵ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به امام وردی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت ثبتی محمد اسماعیل یزدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

شناسه آگهی: ۱۸۰۹۸۳۹ سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد